
 

 

 
LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRO 1998 M. 

GRUODŽIO 17 D. ĮSAKYMO NR. 751 „DĖL ASMENŲ, NORINČIŲ ĮSIGYTI CIVILINĮ 

GINKLĄ, SCHEMATIZUOTOS PSICHIATRINĖS APŽIŪROS IR PSICHIKOS 

BŪKLĖS ĮVERTINIMO METODIKOS PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2015 m. birželio 22 d. Nr. V-776 

Vilnius 

 

 

1. P a k e i č i u Asmenų, norinčių įsigyti civilinį ginklą, schematizuotos psichiatrinės 

apžiūros ir psichikos būklės įvertinimo metodiką, patvirtintą Lietuvos Respublikos sveikatos 

apsaugos ministro 1998 m. gruodžio 17 d. įsakymu Nr. 751 „Dėl Asmenų, norinčių įsigyti 

civilinį ginklą, schematizuotos psichiatrinės apžiūros ir psichikos būklės įvertinimo metodikos 

patvirtinimo“ ir 4.3 papunktį išdėstau taip: 

„4.3. darbovietės, seniūnijos ir kitų institucijų charakteristika (nurodyti objektyvius 

duomenis suteikusios įstaigos pavadinimą, atsakingą asmenį). Seniūnijos charakteristikas gali 

išduoti ir elektroninėmis priemonėmis: šiuo atveju naudojami Lietuvos Respublikos gyventojų 

registro, Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybos prie Socialinės apsaugos ir darbo 

ministerijos informacinės sistemos duomenys.“ 

2.  N  u  s t a t a u, kad šis įsakymas įsigalioja  2015 m. liepos 1 d. 

 

 

 

Sveikatos apsaugos ministrė  Rimantė Šalaševičiūtė 


